
Návod k použití kat. č. 1299002

Dezinfekční prostředek na povrchy a předměty 
Chlor, 1 l, 12 ks

Produkt je určen k zajištění čistoty a hygieny všech omyvatelných tvrdých 
povrchů odolných vůči chloru. Obzvláště vhodný pro všechny aplikace, kde je 
důležité důkladně vyčistit, odstranit skvrny a dezodorovat místnosti a povrchy, 
například v koupelnách, sběrných místnostech, toaletách a pisoárech, bide-
tech, dřezech, vanách, omyvatelných stěnách, podlahách. Vhodné také pro 
aplikace na nerezovou ocel a pro odstranění zbytků plísní.

OBSAHUJE: Aniontové povrchově aktivní látky, bělidla na bázi chloru, 
hydroxid sodný, fosfonáty, parfémy. Bezpečnostní list je k dispozici na 
vyžádání.

CHEMICKÉ A FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI: 
Fizický vzhled: viskózní kapalina 
Barva: od bezbarvé do slámově zbarvené
Zápach: květinový s chlorovým pozadím 
pH konc.: 12,5 
Měrná Hmotnost: 1 045 + 0,005 g / ml 
Biodegradabilita: vyhovuje Reg. 648/2004 / CE

POUŽITÍ: 
REP CHLOR se používá tak, jak je, nebo zředěný ve vodě podle typu zásahu 
a nečistot, které mají být odstraněny. K čištění sanitárního zboží, sprchy, vany, 
omyvatelných stěn, popelnic atp.: produkt nalijte na navlhčený hadřík a otřete 
povrchy. Nechte působit několik minut (5 - 10), pak znovu přetřete vymytým 
hadříkem a opláchněte. Čištění toalet a pisoárů: stříkejte produkt pod okraj a 
nechte působit několik minut. Pokud je to nutné, otřete toaletním kartáčem a 
splachujte toaletu. U podlah a velkých povrchů je výhodné produkt zředit na 
2% ve vodě (20 ml v litru) a omýt mopem, třením nebo hadříkem se středním 
tlakem. Pro hluboký dezinfekční účinek zřeďte na 6% ve vodě (60 ml v litru) a 
roztok nechte působit na povrch po dobu 5 minut, poté opláchněte.

UPOZORNĚNÍ: Výrobek je klasifikován jako nebezpečný podle ustanovení 
nařízení (ES) 1272/2008 (CLP) (a následných změn a úprav). Přečtěte si další 
regulační informace na štítku a v bezpečnostním listu. Nepoužívejte na 
povrchy, které nejsou odolné vůči alkalickému pH nebo chloru (např. Hliník, 
lakované a barevné povrchy). Pokud máte pochybnosti, vyzkoušejte na méně 
viditelném místě. Výrobek pro profesionální použití

BALENÍ: Krabice po 12 x 1 L lahvích  
 
POZNÁMKA: Produkt nepodléhá registraci podle nařízení REACH, jak je 
klasifikován jako připravený podle článku 3 nařízení (ES) 1907/2006.


